
УТВЕРЖДАЮ 

  директор МАОУ СОШ №9 г. Холмска 

__________________О.И. Миляева 

                                                 МЕНЮ 

«12» апреля 2023 г. 

НАИМЕНОВАНИЕ 

           БЛЮД 

ВЫХОД ЦЕНА ЭНЕРГЕ

ТИЧЕС

КЯ 

ЦЕННО

СТЬ 

ВЫХОД ЦЕНА ЭНЕРГЕ

ТИЧЕС

КАЯ 

ЦЕННО

СТЬ 

ЗАВТРАК 

1-4 КЛАССЫ 5-11 КЛАССЫ 

Бутерброд с маслом 40 13,22 136 40 13,22 136 

Сыр (порциями) 20 16,38 72 20 16,38 72 

Суп молочный с 

макаронными 

изделиями 

 

210 
 

13,59 

 

160 

 

260 
 

16,98 

 

200 

Кисель из 

концентрата 

плодового или 

ягодного 

 

200 
 

4,32 

 

60 

 

200 
 

4,32 

 

60 

Хлеб ржаной 30 2,82 62 30 2,82 62 

        ИТОГО 500 50,33 490 550  53,72 530 

 ОБЕД 

1-4 КЛАССЫ 5-11 КЛАССЫ 

Овощи натуральные 

соленые (помидоры) 

 

     60 
 

16,50 

 

      12 

 

    100 
 

27,75 

 

     20 

Свекольник 200 20,57 74 250 25,87 93 

Птица, запеченная 

(жареная) 

 

110 
 

76,13 

 

322 

 

110 
 

76,13 

 

322 

Рис припущенный 150 10,58 194 200 14,47 243 

Напиток из 

шиповника 

 

200 
 

8,77 

 

78 

 

200 
 

8,77 

 

78 

Хлеб пшеничный 30 2,21 70 30 2,21 70 

Хлеб ржаной 30 2,82 62 30 2,82 62 
ИТОГО 780 137,58 803 920 158,02 892 

 

 


		2023-04-03T09:46:20+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г. ХОЛМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ" САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ




