директор МАОУ СОШ №9 г. Холмска

_____О.И. Миляева

МЕНЮ

<u>«12» апреля 2023 г.</u>

НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮД	выход	ЦЕНА	ЭНЕРГЕ ТИЧЕС КЯ ЦЕННО СТЬ	выход	ЦЕНА	ЭНЕРГЕ ТИЧЕС КАЯ ЦЕННО СТЬ
	ЗАВТРАК					
	1-4 КЛАССЫ			5-11 КЛАССЫ		
Бутерброд с маслом	40	13,22	136	40	13,22	136
Сыр (порциями)	20	16,38	72	20	16,38	72
Суп молочный с						
макаронными	210	13,59	160	260	16,98	200
изделиями						
Кисель из						
концентрата	200	4,32	60	200	4,32	60
плодового или						
ягодного						
Хлеб ржаной	30	2,82	62	30	2,82	62
ИТОГО	500	50,33	490	550	53,72	530
	ОБЕД					
	1-4 КЛАССЫ			5-11 КЛАССЫ		
Овощи натуральные						
соленые (помидоры)	60	16,50	12	100	27,75	20
Свекольник	200	20,57	74	250	25,87	93
Птица, запеченная						
(жареная)	110	76,13	322	110	76,13	322
Рис припущенный	150	10,58	194	200	14,47	243
Напиток из						
шиповника	200	8,77	78	200	8,77	78
Хлеб пшеничный	30	2,21	70	30	2,21	70
Хлеб ржаной	30	2,82	62	30	2,82	62
ИТОГО	780	137,58	803	920	158,02	892